
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ВИТЯГ З НАКАЗУ

31.01.2023 р. Харків № 05- А

Про створення разових 
спеціалізованих 
вчених рад

З метою введення в дію рішення Вченої ради ХНМУ від 26.01.2023р., протокол №1 

НАКАЗУЮ:

2. Створити та затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради (далі -  СВР) для 
захисту дисертації на здобуття ступеня доктора філософії:

СВР 5. РОЖДЕСТВЕНСЬКОЇ АНАСТАСІЇ ОЛЕКСАНДРІВНИ, аспіранта 
кафедри внутрішньої медицини №1 Харківського національного медичного університету, 
зі спеціальності 222 «Медицина», спеціалізація «Внутрішні хвороби», на тему: 
«Діагностичне та прогностичне значення калістатину у хворих на неалкогольну жирову 
хворобу печінки на тлі гіпертонічної хвороби».

Науковий керівник: д. мед. н., професор, завідувач кафедри внутрішньої медицини 
№1 Харківського національного медичного університету Железнякова Наталя Мерабівна, 
термін виконання роботи: 2018 -  2022 рр.

голова ради - д.мед.н., професор Журавльова Лариса Володимирівна, завідувач 
кафедри внутрішньої медицини №3 та ендокринології Харківського національного 
медичного університету;

внутрішні рецензенти - д.мед.н., доцент Просоленко Костянтин Олександрович, 
професор кафедри внутрішньої медицини №1 Харківського національного медичного 
університету;

- д.мед.н., професор Шелест Борис Олексійович, в.о. завідувача кафедри внутрішніх 
та професійних хвороб Харківського національного медичного університету.

офіційні опоненти - д.мед.н., професор Колеснікова Олена Вадимівна, заступник 
директора з наукової роботи ДУ «Національний інститут терапії ім. Л.Т. Малої НАМИ 
України».

- д.мед.н., професор Хухліна Оксана Святославівна, завідувач кафедри внутрішньої 
медицини, клінічної фармакології та професійних хвороб Буковинського державного 
медичного університету.

Ректор

Згідно з оригіналом 

Завідувач
аспірантури, докторантури 
клінічної ординатури

Валерій КАПУСТНИК

Олена ЛИТВИНЕНКО


